
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 80 DEL 19 OTTOBRE 2018 

 

IL DIRETTORE  

  

 

Premesso che ACU è proprietaria di un Gruppo di continuità che, nonostante la sostituzione del 

differenziale di alimentazione, non ha mai ripreso a funzionare correttamente; 

Ritenuto pertanto opportuno procedere alla sua sostituzione; 

Visti l’art. 6 del Regolamento di organizzazione dell’Ente, l’art. 2 del Regolamento di Contabilità e 

Amministrazione dell’Ente; l’art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs. 50/2016, nonché il 

Regolamento per gli acquisti di modico valore approvato con Delibera n. 411 del Consiglio 

Direttivo nella seduta del 26 Luglio 2018 ai sensi di quanto previsto dalle Linee Guida n. 4, di 

attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per l’affidamento dei 

contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 

formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità 

con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016. Aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 

con delibera del Consiglio n. 206 del 1marzo 2018 

DETERMINA  

di autorizzare l’acquisto di un nuovo UPS da 3 KW da posizionare presso il CAT al prezzo di € 

1.800,00 oltre IVA di legge dalla ditta F.I.M.E. Forniture Installazioni Manutenzioni Elettriche srl 

Premariacco via Sopraville 19 Partita IVA 01756390306, che provvederà anche alla messa in opera 

e alla sostituzione del differenziale a protezione linea.  

La somma verrà impegnata sul conto di competenza per l'esercizio in corso.  

 

CIG Z7C256A055 

      IL DIRETTORE 


